mukim Kordsa Inc., tamamı Axiom Materials Holdings LLC şirketine ait olan uzay ve havacılık 

endüstrisinin yanı sıra gelecek nesil ulaşım araçlarına da ileri kompozit materyaller sağlayan 

Axiom Materials Acquisition LLC şirketinin %95,86'sını toplam 

3.493.365 (üçmilyondörtyüzdoksanüçbinüçyüzaltmışbeş) Amerikan Doları nakit ve işletme 

sermayesi düzeltmeleri de dahi olmak üzere 178.323.365 

(yüzyetmişsekizmilyonüçyüzyirmiüçbinüçyüzaltmışbeş) Amerikan Doları karşılığında 

satınalma işlemini tamamlamıştır." 

8. Kurumsal yönetim ilkelerine uyum 

Sabancı Holding 1 Ocak – 30 Haziran 2019 hesap döneminde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

tarafından yayımlanan “Kurumsal Yönetim İlkeleri”nde yer alan prensiplerin uygulanmasında